
 
 
             

 
UCHWAŁA NR 524/2017 

ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 
z dnia 30 listopada 2017 r. 

 
w sprawie ustalenia zastępstwa w czasie nieobecności dyrektorów placówek 

oświatowych 
 

Na podstawie art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 59, poz. 949) w związku z art. 32 ust. 1 ustawy o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. 2017 r. poz. 1868 t.j.) Zarząd Powiatu w Choszcznie uchwala,  
co następuje:  
 
 § 1. 1. W przypadku nieobecności w pracy Pana Mariusza Bazana dyrektora 
Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego im. Kawalerów Orderu Uśmiechu 
w Suliszewie wyznacza się Panią Annę Kingę Dudziak nauczyciela tej placówki,  
do sprawowania zastępstwa w pełnieniu obowiązków dyrektora. 
 
 2. W przypadku nieobecności w pracy Pani Agnieszki Korzeniewskiej  
p.o. dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego im. Marii 
Grzegorzewskiej w Niemieńsku wyznacza się Pana Karola Zagatę nauczyciela tej 
placówki, do sprawowania zastępstwa w pełnieniu obowiązków dyrektora.  
 
 3. W przypadku nieobecności w pracy Pani Małgorzaty Kapeli dyrektora 
Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Choszcznie wyznacza się Panią Ewę 
Datoń nauczyciela tej placówki, do sprawowania zastępstwa w pełnieniu obowiązków 
dyrektora.  
 

§ 2. Traci moc uchwała Nr 297/2016 Zarządu Powiatu w Choszcznie z dnia  
17 października 2016 r. w sprawie ustalenia zastępstwa w czasie nieobecności 
dyrektorów placówek . 

 
§  3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Choszczeńskiemu.  

 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Adam Andriaszkiewicz    
 

2. Wioletta Kaszak   
 

3. Bogumił Gibert   
 

4. Bogdan Kwiatkowski  
 
 

 


